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TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası
Temsilciliği 20.Dönem Yönetim
Kurulu olarak meslektaşlarımızla ilk
etkinliğimizi, 6 Ocak 2024 yılının ilk
hafta sonunda KUAKMER'de
düzenlenen   Yılbaşı Kokteyli'nde
gerçekleştirdik. Etkinlik kapsamında
yeni döneme ve yeni yıla ilişkin
iletilen dileklerin yanı sıra dijital
uygulamalar aracığılıyla Kuşadası
kenti tarihi ve mimarisi üzerine  bir
bilgi yarışması düzenlendi.
Kazananlara KEGEV yayınlardan
çıkan Kuşadası İkioklu - Hatırlayan
Mahalle Mekanlar ve Meydanlar
kitabı hediye edildi.

“Kentleri de rüyalar gibi arzular veya korkular kurar.”

Italo Calvino, Görünmez Kentler

1

YILBAŞI KOKTEYLİ
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Basın ve yayın özgürlüğü demokrasinin
ayrılmaz bir parçasıdır. Mimarlar Odası
olarak sorumluluklarımız doğrultusunda
toplumun bilinçlenmesi, şehirlerimizin
sürdürülebilir kalkınması ve demokratik
değerlerin güçlenmesi adına basın ile
birlikte hareket etme kararlılığında, basın ve
yayının topluma ulaşma yolunda en etkili
ortaklarımızdan olması gerektiği
inancındayız.  10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü nedeniyle düzenlenen toplantıya
davet üzerine yönetim kurulu olarak katılım
sağladık. 

GAZETECİLER GÜNÜ
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Türkiye Bina Deprem Yönetmeliği 2018 (TBDY-
2018 - 1 nolu Hesap Esasları Komisyon Üyesi)  
Prof. Dr. Erdal İrtem ile “Kuşadası genelinde
binalarda ve zeminlerde deprem önlemleri”
kapsamında belediye meclisinde alınan kararları
görüşmek üzere bir araya geldik.    

Alınan kararlara ilişkin ilk oturumun sonucunda
Deprem Önlemleri kapsamında bir çalıştay
yapılarak, kararların bu şekilde irdelenmesinin
daha doğru olacağı kararlaştırıldı. Bu öneri
bölgemizdeki meslek odaları işbirliğinde Kuşadası
Belediyesi’ne sunulmak üzere görüşmeler yapıldı.

İyi Parti Belediye Başkan Adayı Behçet Alp
ilçe teşkilatı ile birlikte odamıza tanışma
ziyaretinde bulundular. Yeni dönem yönetim
kurulu için hayırlı olsun dileklerini ilettiler. 
Toplantı kapsamında kent paydaşları olarak
seçim öncesi ve sonrası her dönemde iş
birliği ve dayanışma vurgusu ile kentimiz
için birlikte hareket etme temennimizi ilettik.

TOPLANTI

KABULLER
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KAYMAKAM ZİYARETİ
Yönetim kurulu olarak Kuşadası Kaymakamı
Sn.İbrahim Keklik’i makamında ziyaret ettik.
Kent paydaşlığı, afet önlemleri ve yönetimi,
tarihi dokunun kente kazandırılması ve
gelecek nesillere aktarılması ve doğabilecek
konularda Mimarlar Odası olarak desteğe ve
iş birliğine açık olduğumuzu ilettik.
Kaymakamlık öncülüğünde kentteki
paydaşların bir arada hareket etme ve ortak
kararlar ile kenti birlikte yönetmesi noktasında
beklentilerimizi dile getirdik. 
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Yeni yönetim kurulu olarak T.C. Kuşadası
Belediye Başkanı Ömer Günel’i makamında
ziyaret ettik. Mesleğimiz ve kentimiz için
diyalog ve iş birliğiyle birlikte ortak akıl
çerçevesinde ilerlemenin esas beklentimiz
olduğunu ve kent ile ilgili hususlarda her daim
desteğe hazır olduğumuzu ifade ettik.

ZİYARET
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Mimarlar Odası İzmir Şubesi 47. Dönem
Genel Kurulu seçimlerinde oylarımızı
kullandık. Tek listenin aday olduğu
seçimlerde temsilciliğimiz yönetim kurulu
ve üyelerinden Süleyman Burçak ÇIKIKÇI
(delege) ve Simge Ustamehmetoğlu
(denetçi) olarak seçildi. Temsilcilik, şube
ve genel merkez ilişkilerinin
güçlendirilmesinin önemine ve bu
kapsamda alınan görevler doğrultusunda
kurulacak ilişkilerin bu anlamda olumlu
gelişmeler yaratacağına inanıyoruz.

ŞUBE SEÇİMLERİ

1.ÜYE BULUŞMASI
1.Üye Buluşmasını gerçekleştirdik.
Sorunlarımızı konuştuğumuz çözüm
önerilerimizi sunduğumuz verimli bir toplantı
oldu. Buluşma kapsamında 20.dönem
yönetim kurulu tarafından katılımcı bir
şekilde ilerlemesi planlanan yol haritaları ve
nasıl bir oda yapısı kurgulanmaya
çalışıldığına ilişkin bilgi aktarımı yapıldı.
Katkılar neticesinde üye buluşması raporu
üretilmek üzere veriler elde edildi.

“Her yeni kente geldiğinde yolcu, bir zamanlar kendisinin olduğunu artık bilmediği bir geçmişini bulur yeniden...”

Italo Calvino, Görünmez Kentler
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EKODOSD - TEKNİK GEZİ

SOĞUCAK

KİRAZLI

TÜLÜŞAH ALANI

KIRAZLI YOLU VADİ

YAYLAKÖY

KIRAZLI

Kuşadası ve çevresinde doğal ve ekolojik olarak
önlem alınması, farkındalık yaratılması, izlenmesi
ve korunması gerekli alanları yönetim kurulu
olarak EKODOSD ile birlikte gezdik. Sahipsiz
bırakılan çevreyi ve buralara atılan molozları,
Değirmendere vadisini, arkeolojik sit olarak
koruma altına alınan alanları, dere yataklarını, bük
gölünü, endemik bir tür olan Kuşadası'nın sembol
bitkisi Tülüşah'ın yetiştiği alanları, çevreye
uyumsuz yapılaşmaları görme fırsatımız oldu. Ev
sahipliği için başta Bahattin Sürücü olmak üzere
EKODOSD ailesine bu teknik inceleme gezisi için
teşekkür ederiz.
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6 ŞUBAT DEPREMLERİ YILDÖNÜMÜ BASIN AÇIKLAMASI

Ülkemiz, yer aldığı coğrafya sebebiyle geçmişten günümüze birçok afetle karşı karşıya kalmış ve kentler,
hatta uygarlıklar bu afetlerden büyük zararlar görmüştür. Bu tarihsel gerçeklik göz ardı edilmeyerek; afet
öncesi, sonrası ve sırasında yapılacakları kapsayan yönetim planlarının hazırlanması ve uygulanması,
kent planlarının afet riskleri gözetilerek yeniden ele alınması, yapı üretim süreçlerinin doğru bir şekilde
uygulanması ve denetlenmesi, toplumun afetler konusunda bilinçlendirilerek afet ve kriz yönetim
süreçlerine katılımının sağlanması çok büyük önem taşımaktadır. Ancak, Kahramanmaraş merkezli 11
ilimizi kapsayan son depremlerde de ortaya çıktığı üzere; zemin etütlerinin eksikliği ve gerekli önlemlerin
alınmaması, yapı üretim süreçlerindeki teknik aksaklıklar ve denetimsizlik, plansız ve izinsiz yapılaşma,
yetersiz altyapı ve afet yönetim planlarının katılımla hazırlanmaması, bilinçlendirmenin yetersizliği gibi
hususların yanı sıra bu planların kâğıt üzerinde kalması ve/veya eksik uygulanması çok boyutlu ve büyük
ölçekli yıkımlar getirmiştir.

TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği olarak, yerelde özellikle afet öncesi çalışmalar olmak
üzere afet anı ve sonrasına ilişkin bilim ve teknik temelinde dayanışma ve iş birliğinin bugün en önemli
gündemimiz olması gerektiğine inanıyoruz. Bu doğrultuda yerel yönetimler, meslek odaları, STK’lar ve
kurumlarla birlikte afet riskleri gözetilerek mevcut imar planlarının ve toplanma alanlarının gözden
geçirilmesi, yapı stoğu envanteri ve durum tespitinin yapılması ve buna ilişkin çözüm önerilerinin
geliştirilmesi; mahalle ölçeğinde ise pilot uygulamalarla afete karşı bilinçlendirilmiş gelişmeye açık bir
toplumun oluşturulması ve sorumlulukların paylaşılması gerekliliğini ısrarla savunuyoruz.

Sonuç olarak; sorumluluk alanımız olan Kuşadası ve Söke'nin deprem, sel, heyelan gibi birçok risk
altında olduğunu, doğa olaylarını yıkıcı afetlere çeviren rant odaklı kentleşme ve dönüşüm politikaları
kaynaklı tahribatlar ve yapılaşmaların hızla devam ettiğini hatırlatıyor, bu hususlarda acilen tüm
paydaşları çözümler üretilebilmesi adına dayanışma ve iş birliğine çağırıyoruz.

Daha yaşanılabilir ve daha güvenli kentlerin oluşturulması için gereken teknik ve yönetimsel gelişmelerin
ancak bu yaklaşımla mümkün olacağına inanıyoruz.
Başta 6 Şubat 2023’te yaşanan Kahramanmaraş merkezli depremler olmak üzere, afetlerde
kaybettiğimiz tüm yurttaşlarımızı saygıyla anıyor; mesleki uzmanlığımız ve toplumsal sorumluluğumuz
çerçevesinde, bilimsel ilkelerle çelişen kentleşme ve planlama süreçlerine karşı kararlılıkla mücadele
edeceğimizi kamuoyuyla paylaşıyoruz.

TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği Yönetim Kurulu
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KAHVALTI & GEZİ

4 Şubat 2024 günü Suhan Seaport Otel'de gerçekleşen
1.Üye Buluşması'nın ardından 1.Üye Buluşması Raporu
yayınlandı. Meslektaşlarımız ile bir arada, Mimarlar Odası
Kuşadası Temsilciliği'nin yeni dönem hedeflerini, takvimini,
çalışma yapısı ve yöntemleri üzerine görüş alış verişi
yaptığımız; diğer oturumlarında ise meslek sorunlarını,
öneri, beklentileri ve çözümleri konuştuk. Bu çalışma
neticesinde komisyonlar ve çalışma grupları oluşturuldu. 
Raporun tamamına web sitemizden mesleki hizmetler
sekmesi altında yer alan temsilcilik yayınları kısmından veya
profilden ulaşabilirsiniz.

ÜYE BULUŞMASI RAPORU YAYINLANDI

KOMSİYON & ÇALIŞMA GRUBU BAŞVURULARI
Meslektaşlarımıza beraber üretim süreçlerine dahil olup
mesleğimize, kentimize, yaşam alanlarımıza sahip çıkmak
üzere komisyonlarımıza ve çalışma gruplarımıza katılma
çağrısı yapıldı.  Temsilciliğimizin whatsapp kanalından topluluk
özelliği sayesinde aynı topluluk altında toplanan çalışma
grupları meslektaşlarımızın diledikleri zaman ulaşabilecekleri,
yapılan çalışmaları takip edebilecekleri bir şekilde kurgulandı.

25 Şubat Pazar günü Komşu Restoran’da
kahvaltı ve ardından KUAKMER ekibi
eşliğinde ‘Hatırlayan Mahalle’ (İkioklu
bölgesi ve çevresi) yürüyüşü yapıldı. Kentimiz
sahip olduğu tarihi ve kültürel mirası tanımak,
tanıtmak adına yürüyüşlerimizin ilkini
gerçekleştirmiş olduk. Bu yürüyüş
kapsamında kentin ve buradaki mekanların
tarihi hakkında bilgi sahibi olduk. Kentsel sit
alanı içerisinde yerel idare tarafından ve/veya
öncülüğünde restorasyonu yapılarak kente
kazandırılmış olan yapıların yanı sıra terk
edilmiş yıkılma, yanma tehlikesi ile karşı
karşıya olan korunması gerekli yapıları da
görmüş olduk. 
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ZİYARET
TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Aydın Şubesi
ve Kuşadası Temsilciliği ziyareti gerçekleşti. 
Görüşme kapsamında meslek odaları olarak
dayanışmamızın artması ve bu birlik beraberliğin
topluma yayılması ortak hedefi çerçevesinde
görüş alışverişinde bulunuldu ve diyaloğun
sürekliliği için periyodik görüşmeler yapılması
konusunda görüş birliğine varıldı. 
Meslektaşların hem de farklı disiplinlerin kendi
arasında iletişim ve diyaloğunun kurulması için
ortak bir etkinlik yapılmasına karar verildi. 

T.C. Kuşadası Kaymakamı Sn. İbrahim Keklik
odamıza iade-i ziyarette bulundu. Görüşme
kapsamında köylerdeki kaçak yapılarla
mücadele konusunda muhtarlar, jandarma,
emniyet birimleri ve Tarım Orman İlçe
Müdürlüğü'yle birlikte yürüttüğü çalışmalardan
haberdar olduk. 
Ziyareti ve çevre konusundaki duyarlılığı için
kendisine teşekkür ederiz.

KABUL

SEÇİM DÖNEMİ ZİYARETLERİ
Emek Partisi ilçe örgütü, Aydın Büyükşehir
Belediye Başkan Adayı Ali Özaydın ve
meclis üyesi adayları temsilciliğimizi
ziyarette bulundu. 
Seçim döneminde yaptığımız ve yapılan tüm
ziyaretler kapsamında olduğu gibi yerel
yönetimlerden beklentilerimizi,
Kuşadası'nda afetler, kentleşme ve
planlama açısından gözlemlediğimiz
sorunları dile getirdik ve seçim öncesi ve
sonrası tüm süreçlerde temsilcilik olarak her
zaman iş birliği içerisinde olma arzumuzu
vurguladık.
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Türkiye İşçi Partisi ilçe örgütü, Kuşadası Belediye
Başkan Adayı Olcay Aras ve meclis üyesi adayları
temsilciliğimizi ziyarette bulundu. 
Seçim döneminde yaptığımız ve yapılan tüm
ziyaretler kapsamında olduğu gibi yerel
yönetimlerden beklentilerimizi, Kuşadası'nda afetler,
kentleşme ve planlama açısından gözlemlediğimiz
sorunları dile getirdik ve seçim öncesi ve sonrası tüm
süreçlerde temsilcilik olarak her zaman iş birliği
içerisinde olma arzumuzu vurguladık.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında
Kuşadası Kadın Platformu'nun düzenlediği
saat 18.00'deki gece yürüyüşüne katılım
öncesi 7 Mart Perşembe günü saat
17.00'de odada bir araya gelerek Pankart
Atölyesi ile pankartlarımızı hazırladık.
Kadın mimarlar olarak sesimizi duyurmak
ve tüm kadınlar ile güçlü bir dayanışma
içinde olmak hedefiyle; pankartlarımızla,
sesimizle, varlığımızla biz de buradayız
dedik.

SEÇİM DÖNEMİ ZİYARETLERİ

8 MART PANKART ATÖLYESİ VE GECE YÜRÜYÜŞÜ

KOMİSYON ORTAK TOPLANTISI - 1
Komisyonlar ve çalışma gruplarına kayıt olanlar ve katkı
sağlamak isteyen tüm meslektaşlarımız ile birlikte ilk ortak
toplantımızı gerçekleştirdik. Odada bir araya gelerek
çalışma gruplarının kapsamı, iç işleyişi, takvimi, çalışma
yönergemiz ve nasıl hep birlikte daha iyiyi üretiriz
konularına ilişkin görüş alışverişi yapıldı. Ortak toplantılar
neticesinde katılımcılar tarafından birlikte tanımlanması
hedeflenen çalışma sürecine ilişkin öneriler kapsamında
yönerge oluşturuldu. Bu kapsamda oluşan çalışma
grupları yönergesine ve diğer ortak belgelere yine
temsilcilik web sitemizden ve topluluk whatsapp
grubumuz altında bulunan komisyonlar ve çalışma grupları
kanalından ulaşılabilir.
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KOMİSYON ORTAK TOPLANTISI -2
20.dönem yönetim kurulunun seçimden toplantı gününe
kadar çalışma grubu konuları kapsamında yapmış
olduğu ve yapmayı planladığı çalışmalar ve projeler
komisyon ve çalışma gruplarına aktarıldı. 
Çalışmalara ilişkin arşivin ve temsilciliğimizin drive
dosyasının kullanımı kapsamlarında bilgilendirme yapıldı.
Yapılan bu son ortak toplantı neticesinde her çalışma
grubunun topluluk altında yer alan kendi whatsapp
kanalından ilk toplantı çağrısını yapması ve yönerge
eşliğinde çalışmalara başlanması kararlaştırıldı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Kuşadası Belediye
Başkan Adayı Mustafa Gökçe ve meclis üyesi
adayları temsilciliğimizi ziyarette bulundu. 
Seçim döneminde yaptığımız ve yapılan tüm
ziyaretler kapsamında olduğu gibi yerel
yönetimlerden beklentilerimizi, Kuşadası'nda
afetler, kentleşme ve planlama açısından
gözlemlediğimiz sorunları dile getirdik ve
seçim öncesi ve sonrası tüm süreçlerde
temsilcilik olarak her zaman iş birliği
içerisinde olma arzumuzu vurguladık.

SEÇİM DÖNEMİ ZİYARETLERİ

Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi ilçe
örgütü, Kuşadası Belediye Başkan adayı
Sabahttin BOR ve meclis üyesi adayları
temsilciliğimizi ziyarette bulundu. 
Seçim döneminde yaptığımız ve yapılan tüm
ziyaretler kapsamında olduğu gibi yerel
yönetimlerden beklentilerimizi, Kuşadası'nda
afetler, kentleşme ve planlama açısından
gözlemlediğimiz sorunları dile getirdik ve
seçim öncesi ve sonrası tüm süreçlerde
temsilcilik olarak her zaman iş birliği
içerisinde olma arzumuzu vurguladık.
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CENGİZ BEKTAŞ’IN İZİNDE ETKİNLİĞİ
2020 yılında aramızdan ayrılan Mimar, Ozan, Şair, Yazar
Cengiz Bektaş’ı Halk Yapı Sanatından Bir Örnek: Kuşadası
Evleri kitabı üzerinden andık.
Yönetim kurulu üyelerimiz Süleyman Burçak Çıkıkçı ve İrem
Nur Öksel’in sunumları ile Cengiz Bektaş ve kitabın içeriğine
dair bilgi edindik. Cengiz Bektaş ile değişik zamanlarda
yolları keşişmiş Çiler Belen, Meral Oğuz, Nevrah Dağdeviren
ve Ahmet Altunsoy’un anılarını paylaştığı etkinlikte, Mimarlar
Odası Kuşadası Temsilciliği ile KUAKMER‘i temsilen, Gezgin,
Fotoğrafçı Özcan Yurdalan kitapta yer alan evleri ve sokakları
bugünden değerlendirdiğimiz, Cengiz Bektaş’ın İzinden
Yeniden Kuşadası Evleri projesinin tanıtımını
gerçekleştirdiler. 
Aşamalardan oluşması planlanan sürecin ilk adımı olan bu
anma ve proje tanıtımı etkinliğinin devamında kitaba konu
olan alanın ve Kuşadası evlerinin tanınması, tanıtılması ve
Kuşadası Evleri’nin güncel durumlarının tespiti ile
sürdürülmesi hedeflenmektedir.

Yerel seçimler öncesi nasıl bir kent ve nasıl bir
yerel yönetim anlayışı beklediğimize ilişkin
hazırlamış olduğumuz bildirgemiz ve taleplerimiz
çerçevesinde Kuşadası 105 FM'de Yaşamın
Renkleri programına konuk olduk. Bizleri konuk
ettikleri ve yönetim süreçlerinin tüm kent
paydaşlarını kapsaması hedefiyle çeşitli mecrada
sesimizi duyurabilmek adına bir zemin sağladıkları
için Kuşadası 105 FM ve Belma Özgün'e teşekkür
ederiz.
Toplamda 3 bölüm olarak yayınlanan radyo
programının tamamına temsilciliğimizin instagram
sayfası üzerinden ulaşabilirsiniz.

RADYO PROGRAMI - YEREL SEÇİM

“ ’Bütün bu yolculuklar geçmişini yeniden yaşamak için mi?’ diye sordu bu noktada Han. Şöyle de sorabilirdi

aslında: ’Bütün bu yolculuklar geleceğini yeniden bulmak için mi?’ ”

Italo Calvino, Görünmez Kentler
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SEÇİM DÖNEMİ ZİYARETLERİ
Temsilcilik olarak yerel yönetimlerden
beklentilerimizi ifade ettiğimiz; "Yerel
Yönetimler Bildirisi" kapsamında geri dönüş
yapan Vatan Partisi, Aydın ve Kuşadası
belediye başkan adayları Zühre Genişel ve
Ayşe Handan Ersin, meclis üyeleri ve partililer
ile birlikte yönetim kurulumuzu parti binasında
misafir etti. 
Seçim döneminde yaptığımız ve yapılan tüm
ziyaretler kapsamında olduğu gibi yerel
yönetimlerden beklentilerimizi, Kuşadası'nda
afetler, kentleşme ve planlama açısından
gözlemlediğimiz sorunları dile getirdik ve
seçim öncesi ve sonrası tüm süreçlerde
temsilcilik olarak her zaman iş birliği
içerisinde olma arzumuzu vurguladık.

Temsilcilik olarak yerel yönetimlerden
beklentilerimizi ifade ettiğimiz;
"Yerel Yönetimler Bildirisi" kapsamında
Cumhuriyet Halk Partisi, Kuşadası belediye
başkan adayı Ömer Günel, meclis üyeleri ve
partililer ile birlikte yönetim kurulumuzu
ziyaret etti ve bildirgemiz üzerine görüşüldü.   
Seçim döneminde yaptığımız ve yapılan tüm
ziyaretler kapsamında olduğu gibi yerel
yönetimlerden beklentilerimizi, Kuşadası'nda
afetler, kentleşme ve planlama açısından
gözlemlediğimiz sorunları dile getirdik ve
seçim öncesi ve sonrası tüm süreçlerde
temsilcilik olarak her zaman iş birliği
içerisinde olma arzumuzu vurguladık.

“ Kentler birçok şeyin bir araya gelmesidir: Anıların, arzuların, bir dilin işaretlerinin. Kentler takas yerleridir, tıpkı

bütün ekonomi tarihi kitaplarında anlatıldığı gibi, ama bu değiş-tokuşlar yalnızca ticari takaslar değil; kelime, arzu ve

anı değiş-tokuşlarıdır. Kitabım, mutsuz kentlerin içine gizlenmiş, sürekli biçim alıp, yitip giden mutlu kentler imgesi

üzerine açılıp kapanıyor. ”

Italo Calvino, Görünmez Kentler



12

TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği olarak, ilçemizin kent planlaması,
mimari kalite, çevre koruma ve demokratik yerel yönetim ilkeleri doğrultusunda
gelişmesine katkı sağlamak amacıyla seçime katılan belediye başkan adayları,
meclis üyeleri ve toplumun bilgisine sunmak üzere hazırlamış olduğumuz
bildirgemizi; radyo programları, iletişim kanalları aracılığıyla yerelde faaliyet
gösteren STK'lara, derneklere ve kamuoyuna sunmuş, temsilciliğimizi ziyarette
bulunan belediye başkan adayları ve meclis üyelerine bizzat kalan adaylara ise
mail aracılığı ile ilettik. Kuşadası'nın kalkınması ve sürdürülebilir bir gelecek inşası
yolunda yapıcı bir diyalog ve işbirliği için yerel yönetim seçimlerine katılan tüm
meclis üyesi ve adaylardan bildirgemiz kapsamında taahhüt beklediğimizi
bildirdik. Bildiriye web sitemiz üzerinden ulaşabilirsiniz.

YEREL YÖNETIMLER BİLDİRİSİ

OCAK- ŞUBAT-MART 2024
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TMMOB MİMARLAR ODASI KUŞADASI TEMSİLCİLİĞİ 
YEREL YÖNETİMLER BİLDİRİSİ HAKKINDA

(MART,2024)

TMMOB Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği olarak nasıl bir yerel yönetim, nasıl bir kentleşme ve
koruma anlayışı ile nasıl bir meslek ortamı hedeflediğimizi tarif eden, kentimizin geleceği için ortak bir
vizyon sunmak ve yerel seçimlerde anayasal hak olarak adaylık göstermiş tüm siyasi partileri kapsayıcı
bir şekilde şehrin kalkınmasına katkıda bulunmaya teşvik etmek amacıyla hazırlamış olduğumuz bildirimizi
kamuoyu ile paylaşmıştık.

Seçim sürecinde adaylıkların kesinleşmesi tarihi itibariyle bizler yerel yönetimler bildirimizi henüz
yayınlamamışken bizleri ziyaret eden (ziyaret tarih sırası ile); İyi Parti, Emek Partisi, Türkiye İşçi Partisi
Bildiri hazırlığımızı tamamlamış olduğumuz süreçte bizleri ziyaret eden (ziyaret tarih sırası ile) Adalet ve
Kalkınma Partisi, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi,

Bildirimizi, çeşitli iletişim kanalları ile tüm partilere ulaştırmamızın ardından bizlere dönüş sağlayan (dönüş
sırası ile); Türkiye Komünist Partisi, Vatan Partisi, Zafer Partisi, Cumhuriyet Halk Partisi ve Sol Parti,

Bu görüşmeler çerçevesinde bildirimiz kapsamında tam taahhüt aldığımız; Türkiye Komünist Partisi, Sol
Parti, Halkların Eşitlik ve Demokrasi Partisi,

Yine bu görüşmeler kapsamında bildirimizi başka partilerle yan yana gelmek olarak yorumlayan ve
bildirinin siyasi bir ideolojiye alan açtığı görüşü ile imzacı olmayan Vatan Partisi,

olmak üzere;

Meslek odalarının toplumdaki yerini önemsemek ve kuvvetlendirmek noktasında değerli gördüğümüz bu
diyaloglar için bugüne kadar görüşleriyle, taahhütleriyle ve/veya ziyaretleriyle dönüş yapmış tüm siyasi
parti, belediye başkan adayları ve meclis üyesi adaylarına teşekkür ederiz. Kentimizi yönetmeye talip olan
tüm adayların, siyasi görüş ve ideoloji fark etmeksizin, kamu kurumu niteliğine sahip bir kent paydaşı olan
Mimarlar Odası Kuşadası Temsilciliği ile ilerleyen süreçlerde de diyalog içerisinde olmasını önemsiyoruz.
Yerel seçimler sonrası halkın iradesi sonucu halkı temsilen yönetimde bulunacak olan adaylar ile birlikte
bir Ege kıyı kenti olan Kuşadası’nı; bilim ve teknik ışığında sürdürülebilir bir kent olması, doğal ve kültürel
değerleri ile geleceğe taşınması, kimlikli gelişimi ile çevre yerleşimlere öncülük eden bir misyona sahip
olması noktasında başta meslek odaları olmak üzere kentin diğer tüm paydaşları ile dayanışma içerisinde
ve iş birliği yaparak geleceğe taşımayı temenni ediyoruz.

TMMOB MİMARLAR ODASI KUŞADASI TEMSİLCİLİĞİ YÖNETİM KURULU

YEREL YÖNETIMLER BİLDİRİSİ HAKKINDA BASIN AÇIKLAMASI

OCAK- ŞUBAT-MART 2024



12

ARAMIZDAN AYRILANLAR
Feride İncetürk (77631)

Ailesi, sevenleri ve yakınlarına başsağlığı
diliyoruz.

Fotoğraf  2023 yılı 1 Mayıs Emek ve
Dayanışma Günü  yürüyüşümüzden...
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